DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE JANELAS E CLIQUES: A
MATEMÁTICA GAMIFICADA EXPERIENCIADA PELAS CRIANÇAS SITUADAS NA
EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE PARIPUEIRA/AL NAS OLIMPÍADAS
DO APLICATIVO DA MATIFIC de autoria de ROSELY MARIA MORAIS DE LIMA FRAZAO,
foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81053

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81053